

შპს ცეკვის აკადემია სუბიშვილების
ფინანსური ანგარიშგების ახსნა განმარტება

ძირითადი საქმიანობა და ზოგადი ინფორმაცია

მისამართი: ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის გამზ 123ბ)

შპს „ცეკვის აკადემია სუბიშვილები“ -ს მიერ (შემდგომ სუბიექტი ს/კ -202218607, მისამართი
დ.აღმაშენებლის გამზ 123ბ)

შპს „სუბიშვილების აკადემია“ წილის მფლობელი: ილია სუბიშვილი 50%, ნინო სუბიშვილი
50%.

კომპანიის ძირითად შემოსავალს წარმოადგენს 16წლამდე ასაკის ბავშვთა ქორეოგრაფიული
სწავლება.

კომპანიაში დასაქმებულთა რაოდენობა 2024 წელს შეადგენდა 74 თანამშრომელს (2023
წელს 74 თანამშრომელს)

შედგენის საფუძველი

წარმოდგენილი ფინანსური ანგარიშგება მომზადებულია 31,12,2024 წლის მდგომარეობით
მცირე და საშუალო საწარმოების ფინანსური ანგარიშგების საერთაშორისო სტანდარტების
(IFRS for SMEs) შესაბამისად.

ფინანსური ანგარიშგება მომზადდა ისტორიული ღირებულების პრინციპზე დაყრდნობით.

ფინანსური ანგარიშგება წარმოდგენილია ქართულ ლარში.

- ორგანიზაციის ფინანსური მდგომარეობა
I.ფინანსური აქტივები და მოთხოვნები

აქტივები

მოკლევადიანი აქტივები

ფულადი სახსრების ნაშთი შეადგენს - 458517 ლარს, აქედან მიმდინარე ანგარიშზე განთავსებულია
154254ლარი, ლარის ანაზარზე 304263 ლარი.

II. არაფინანსური აქტივები

სასაქონლო მატერიალური მარაგები - 65865 ლარი, მარაგები შედგება:

ბრენდირებული მაისურები- 28525 ლარი

ბრენდირებული ჩანთები 12310 ლარი

ბრენდირებული ზურგჩანთა 495

წიგნები 14674

DVD -7041

CD - 2820

გრძელვადიანი აქტივები: - -709967

სხვა მანქანა-დანადგარები და ინვენტარი 89297 ლარი.

ოფისის აღჭურვილობა ლარი 22898

სასცენო ქონება 61101

იჯარით აღებული ქონების კეთილმოწყობა 457633

სატრასპორტო საშუალება - 79038

არა მატერიალური აქტივები: 15166

აქედან : მუსიკალური კომპოზიციის -15166

სულ აქტივები და მოთხოვნები: 1488185 ლარი

III. ვალდებულებები 45581 ლარი

სავაჭრო ვალდებულებები: - 6247 ლარი,

საგადახდო ვალდებულებები- 39334

კაპიტალი : 1442604 ლარი

სულ ვალდებულებები და კაპიტალი 1488185 ლარი



ფინანსური მდგომარეობა

ფინანსური მდგომარეობა

31/12/2024 31/12/2023 31/12/2022

ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები	458517	193153	136895
სავაჭრო და სხვა მოთხოვნები	238670	141805	18611
სხვა პირებზე ავანსებად და სესხებად გაცემული ფულად მარაგები	0	0	0
მზა პროდუქცია	65865	56118	57383
სხვა	0	0	0
საინვესტიციო ქონება	65865	56118	57383
სხვა მოკლევადიანი აქტივები	0	0	0
ბიოლოგიური აქტივები	0	0	0
თვითღირებულების მოდელით	0	0	0
გადაფასების მოდელით	0	0	0
გუდვილი	0	0	0
სხვა არამატერიალური აქტივები	0	0	0
ძირითადი საშუალებები	15166	15608	16051
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	0	0	0
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტ;	0	0	0
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	709967	302947	187962
სულ აქტივები	1488185	709631	416902

ვალდებულებები

საიჯარო ვალდებულება	0	0	0
სავაჭრო ვალდებულებები	6247	57826	0
ანარიცხები	0	0	0
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	0	0	0
საგადასახადო ვალდებულებები	39334	28914	21727
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	0	0	0
მოკლევადიანი ნასესხები სახსრები	0	0	0
გრძელვადიანი ნასესხები სახსრები	0	0	0
მიღებული გრანტები	0	0	0
სხვა ვალდებულებები	0	0	31950
სულ ვალდებულებები	45581	86740	53677

საკუთარი კაპიტალი

სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპ	11589	11589	11589
საემისიო შემოსავალი	0	0	0
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	0	0	0
გაუნაწილებელი მოგება / (დაგროვილი ზარალი)	1431015	611302	351636
გადაფასების რეზერვი	0	0	0
საკუთარი კაპიტალის სხვა კომპონენტები	0	0	0
სულ საკუთარი კაპიტალი	1442604	622891	363225
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	1488185	709631	416902
სულ მოკლევადიანი აქტივები	763072	391076	212889
სულ მოკლევადიანი ვალდებულებები	0	0	0
კაპიტალიზირებული განვითარების დანახარჯები	0	0	0

Handwritten signature



საქმიანობის შედეგები

საქმიანობის შედეგები

31/12/2024 31/12/2023

ნეტო ამონაგები	3819186	2183172
საქონლის გაყიდვიდან	0	0
მომსახურების გაწევიდან	3675745	2092638
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	0	0
სხვა	143441	90534
გაყიდვების თვითღირებულება	-292	-1605
საწყისი მარაგები	0	0
მარაგების შესყიდვა	0	0
გადამუშავების დანახარჯები	0	0
საბოლოო მარაგები	0	0
საერთო მოგება	3818894	2181567
სხვა საოპერაციო შემოსავალი	0	0
დასაქმებულთა ანაზღაურება	-2170883	-1543257
ცვთა / ამორტიზაციის ხარჯი	-76482	-44087
საპროცენტო შემოსავალი	0	0
საპროცენტო ხარჯი	0	0
იჯარის ხარჯი	0	0
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	-703180	-337222
სულ საოპერაციო ხარჯები	-2950545	-1924566
საოპერაციო მოგება	868349	257001

გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა:

ფინანსური აქტივების გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა	0	0
მარაგების გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა	0	0
სხვა არაფინანსური აქტივების გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა	0	0
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) უცხოური ვალუტით ვაჭრობიდან	0	0
მიღებული დივიდენდები	0	0
სხვა არასაოპერაციო შემოსავალი / (ხარჯი)	0	0
მოგება / (ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობით	868349	257001
მოგების გადასახადის ხარჯი	0	0
საანგარიშგებო პერიოდის მოგება / ზარალი	868349	257001

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):

ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების)	0	0
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოების უ)	0	0
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:	0	0
მთლიანი სრული შემოსავალი / (ზარალი)	868349	257001
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის დასაწყისში	622891	363225
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრც	0	0
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	0	0
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	-48636	2665
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	0	0
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	1442604	622891

კვლევისა და განვითარების ხარჯები

0 0

